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RESOLUCIÓN DE 3 DE DICIEMBRE DE 2021 DEL TRIBUNAL FORMADO PARA LA CONTRATACIÓN 

MEDIANTE PRUEBAS SELECTIVAS DE UN PUESTO DE RESPONSABLE ECONÓMICO FINANCIERO G2B1N8, 

PERSONAL LABORAL FIJO SUJETO A CONVENIO COLECTIVO, POR LA QUE SE PUBLICA LA VALORACIÓN DE 

COMPETENCIAS GENÉRICAS, LA CALIFICACIÓN FINAL DEL PROCESO DE SELECCIÓN Y LA RESOLUCIÓN 

PROVISIONAL DEL PROCESO EN LA QUE FIGURA LA PERSONA PROPUESTA PARA CUBRIR LA PLAZA EN 

CONCURSO. 

 
 
 
Recibido el informe de evaluación de competencias genéricas por parte de la consultora que ha 

colaborado con el Tribunal, se acuerda por unanimidad resolver los siguientes puntos. 
 
1.   Resultados alcanzados en la fase de evaluación de Competencias Genéricas. – 

 

ID NOMBRE ID NIF 
TOTAL EVAL. COMPETENCIAS 

GENÉRICAS. Máx. 40 p 

VVD 6591M 32,60 

OFA 6040Y 30,80 

PFAM 2195S 27,90 

LPM 6369V 26,40 

VMMJ 7321N 25,40 

GLM 2683S 24,40 

MAIC 8790L 21,40 

PTD 7587P 19,50 

 
2.  Calificación final del proceso de selección. –  

 
La calificación final del proceso de selección, determinada por la suma de las puntuaciones obtenidas 

tanto en la valoración de la experiencia y méritos profesionales y de la formación, como en la valoración de 
las competencias genéricas, ordenada de mayor a menor puntuación resulta ser la siguiente: 

 

ID NOMBRE ID NIF 

EVAL. 
EXPERIENCIA Y 
FORMACIÓN  
Máx. 60 P (1) 

EVAL. COMP 
GENÉRICAS 

Máx. 40 P (2) 

TOTAL SUMA 
(3) =(1)+(2) 
Máx.100  P 

VVD 6591M 48,80 32,60 81,40 

LPM 6369V 49,65 26,40 76,05 

OFA 6040Y 40,00 30,80 70,80 

VMMJ 7321N 43,48 25,40 68,88 

MAIC 8790L 40,31 21,40 61,71 

PFAM 2195S 33,10 27,90 61,00 

PTD 7587P 41,05 19,50 60,55 

GLM 2683S 30,80 24,40 55,20 
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3. Resolución provisional del proceso selectivo. Propuesta de nombramiento. – 

 
Conforme con la Base XI de la Convocatoria y a la vista de los resultados obtenidos por los 

aspirantes, el Tribunal emite la presente resolución provisional del proceso en la que figura la persona 
propuesta para cubrir el puesto en concurso por haber alcanzado la mayor puntuación: 

 

ID NOMBRE ID NIF 

VVD 6591M 

 
Fdo.: Diego Recio Casares. - Presidente del Tribunal Examinador. 
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